

**K9 Holding ApS**

**Kildevang 9, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 50 12 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Jesper Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K9 Holding ApS  
Kildevang 9  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 50 12 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Johansen, Kildevang 9, 6000 Kolding

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203.903 kr. mod 115.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.916 kr. mod 20.112 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.903</b>	<b>115.016</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.148	-31.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.755</b>	<b>83.809</b>
Andre finansielle indtægter	5.811	966
Øvrige finansielle omkostninger	-151.137	-58.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.429</b>	<b>26.007</b>
Skat af årets resultat	-7.513	-5.895
<b>Årets resultat</b>	<b>26.916</b>	<b>20.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-34.084	-38.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.916</b>	<b>20.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.347.246	5.334.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.347.246</u>	<u>5.334.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.347.246</u></b>	<b><u>5.334.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	22.700	17.343
Tilgodehavender i alt	<u>22.700</u>	<u>17.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.927	5.467
Værdipapirer i alt	<u>1.927</u>	<u>5.467</u>
Likvide beholdninger	0	97
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.627</u></b>	<b><u>22.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.371.873</u></b>	<b><u>5.357.448</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.017.407	2.051.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.128.407</u></b>	<b><u>2.160.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	506.824	538.701
Deposita	81.200	89.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.024</u>	<u>628.201</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.515.718	2.546.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.455	0
Selskabsskat	8.870	12.760
Anden gæld	2.024	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.655.442</u>	<u>2.568.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.243.466</u></b>	<b><u>3.197.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.371.873</u></b>	<b><u>5.357.448</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.090.279	57.200	2.197.479
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.788</u>	<u>58.900</u>	<u>20.112</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.051.491	58.900	2.160.391
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.084</u>	<u>61.000</u>	<u>26.916</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>2.017.407</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>2.128.407</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.927</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.337</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger mod bogført værdi på 5.347.